Serv Dete’n m"" o*n Dxrmenzxah
-/

Z Z 2-0%-06
? \ b gy :l]'ul’z;()rz /f[l senizio
c Q ﬁ . *\\)W{’!; ","c;blmmo :
N A

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE |OGGETTO: Locazione immobile sito in via Degli Aceri n. 141/143

-2 2 MAR. 2006 sede di scuola materna. Rimborsi canoni idrici.

v 549 Importo €. 1.279,35

DATA
N.46 SETTORE.X]

{8 /06

¥

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. /1094 cap. /L5 B e, 3U54hé - % AYHol
FUNZ. ¢/, ~ SERV. 0/ INTERV. 24
IL RAGIONIERE

val

.............

d1r1gente ing. Mlchele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX
Premesso:
- con contratto di locazione n°94/3 & stato assunto in locazione I'immobile sito in via Degli Aceri n.
141/143 sede di scuola materna, di proprieta della ditta edilgame e Solaro Elena;
- che in data 15.02.2005 si & provveduto al recesso della suddetta locazione;

che in data 22.09.2005, giusto verbale, si & provveduto alla riconsegna dellimmobile alla ditta
proprietaria;

che con nota del 13.10.2005, la ditta proprietaria ha avanzato richiesta di rimborso per i canoni idrici
anni 2001, 2002,(con allegati consumi e fatturazione) e anni 2003, 2004, e fino al 22.09.2005 con
costi presunti riferiti agli anni precedenti ed esattamente:

anno 2001 €. 284,35

anno 2002 €. 256,00

anno 2003 €. 270,00 (importo presunto)

anno 2004 €. 270,00 (importo presunto)

anno 2005 fino al 22.09.2005 €. 199,00 (importo presunto)

per un totale compressivo di €. 1279,35

ritenuta congrua la superiore richiesta anche sul calcolo degli importi presunti,

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
nonche I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore dell’Ufficio di Ragioneria;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1. liquidare la somma di €. 1.279,35 alla ditta Edilgame per rimborso canoni idrici anni
2001,2002,2003,2004, 2005 fino al 22.09.2005.

2. Dare mandato all’ufficio ragioneria di provvedere all’emissione del mandato di pagamento a
favore del Ditta Edilgame - / ) :

3. Impegnare la somma di €. 1.279.35 al Cap.{AS%/ Bilancio.16% imp 3254/% L. I 1370t

Funzgl.... Serv.2{. Intervento..ol...

N - (\ ‘&«( /‘ - Lo {!/\‘\
J\-Q, t\}\/\ QM 5 %QZM & k2 %AAQM &
Da trasmettersi d’ufficio al Commissario Straordinario, al Segretario Generale

IL DIRIGENTE
(dott. ing. Michel¢ Scarpulla)

Per presa visign@
ore ‘ engrale
3 P




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della legge

142/90.

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

ﬂ \ {\b IL RESP}

RAGUSA.....7..

ILE DI RAGIONERIA

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,

rlspettlvamenti al Sindaco ed al Segretario Generale.
Addi.23:2 "% IL MES 0 COMUNALE

T

o) mento del suindicato periodo
32050

Il sottoscritto Messo comunale attesta 11 c
di pubbllc%a:one E cioeé daléﬁ ..ﬁuial 2 .....

IL MESSO COMUNALE




